
VILNIAUS R. NEMENČINĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 2019 METAIS  

 

1. LĖŠŲ PANAUDOJIMAS IŠ MOKINIO KREPŠELIO  

 

1.1. 4MK 2.2.1.1.1.16 

 

Eil. 

Nr. 

Data  Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-04-24 Konferencijos mokestis 1 - 5,00 

2. 2019-08-19 Kvalifikacijos tobulinimas 1 - 72,00 

3. 2019-10-15 Kvalifikacijos tobulinimas 1 - 273,00 

4. 2019-11-21 Kvalifikacijos tobulinimas 1 - 55,00 

5. 2019-12-10 Kvalifikacijos tobulinimas 1 - 70,00 

IŠ VISO: 5 - 475,00 

 

1.2. 4MK 2.2.1.1.1.30 

 

Eil. 

Nr. 

Data  Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-03-26 Už kanceliarinės prekės  1 80,21 - 

2. 2019-05-07 Transporto paslaugos 1 - 50,00 

3. 2019-06-17 Žaidimo aikštelė 1 5302,00 - 

4. 2019-10-14 Knygos 1 205,27 - 

5. 2019-11-08 Transporto paslaugos 1 - 90,00 

6.  2019-11-18 Žaidimas  1 13,00 - 

7. 2019-10-30 Knygos 1 66,00 - 

8. 2019-11-28 Interaktyvios grindys 1 2680,52 - 

9. 2019-12-17 Žaidimas-konstruktorius 1 166,45 - 

IŠ VISO: 9 8513,45 140,00 

 

IŠ VISO IŠ MK LĖŠŲ: 14 8513,45 615,00 

 9128,45 

 

2. LĖŠŲ PANAUDOJIMAS IŠ PAVEDIMO UGDYMUI  

2.1. 5BI 6 2.2.1.1.1.30 

 

Eil. 

Nr.  

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-02-27 Elektros prekės 1 36,38 - 

2. 2019-03-29 Valymo priemonės 1 209,98  

3. 2019-03-29 Santechnikos prekės 1 48,99 - 

4. 2019-04-12 Elektros prekės 1 12,94 - 

5. 2019-04-18 Koncentruotas indų ploviklis 1 8,46 - 

6. 2019-05-03 Santechnikos prekės 1 61,15 - 

7. 2019-04-29 Valymo-šveitimo priemonės 1 142,63 - 

8. 2019-05-02 Vaikų žaidimo aikštelės metinė 

patikra 

1 - 120,00 



Eil. 

Nr.  

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

9. 2019-05-17 Dekoratyviniai patalpų objektai 1 195,00 - 

10. 2019-05-21 Kanceliarinės prekės 1 360,00 - 

11. 2019-04-23 Indų ploviklis 1 21,61 - 

12. 2019-05-20 Valymo-šveitimo priemonės 

(Konvekciniam pečiui ) 

1 70,18 - 

13. 2019-05-16 Svarstyklių patikra 1 - 19,36 

14. 2019-05-23 Apdovanojimai (30 m.) 1 306,13 - 

15. 2019-06-03 Statybinės medžiagos 1 87,71 - 

16. 2019-06-18 Svarstyklių patikra 1 - 19,36 

17. 2019-06-18 Smėlis sijotas 1 26,62 - 

18. 2019-06-18 Kanceliarinės prekės 1 243,65 - 

19. 2019-05-22 Statybinės ir santechnikos 

prekės 

1 79,48 - 

20. 2019-06-19 Parazitologiniai tyrimai 1 - 9,59 

21. 2019-06-19 Vaikų žaidimo aikštelės įranga 1 6532,00 - 

22. 2019-06-19 Laminatoriaus remontas 1 - 60,00 

23. 2019-06-19 Žaislai 1 320,24 - 

24. 2019-06-21 Santechnikos prekės 1 94,10 - 

25. 2019-06-21 Santechnikos prekės 1 81,20 - 

26. 2019-06-26 Žaidimo įrenginiai 1 750,00  

27. 2019-08-01 Sodininkystės produktai 1 45,34 - 

28. 2019-08-01 Valymo-šveitimo priemonės 1 127,27 - 

29. 2019-06-28 Durų remontas 1 - 250,00 

30. 2019-08-05 Statybinės medžiagos 1 71,84 - 

31. 2019-09-17 Statybinės medžiagos 1 26,13 - 

32. 2019-09-17 Žaidimo aikštelės danga 1 7591,57 - 

33. 2019-09-17 Suoliukas, šiukšliadėžė 

(remonto darbai) 

1 460,00 850,00- 

34. 2019-09-17 Tentas 1 30,00 - 

35. 2019-10-04 Šaldymo dėžė 1 349,00 - 

36. 2019-10-08 Baldai (Metodinių priemonių 

spynta- lentyna) 

1 2100,00 - 

37. 2019-10-30 Civilinės atsakomybės 

draudimas 

1  133,00 

38. 2019-12-17 Kanceliarinės prekės 1 111,34 - 

39. 2019-12-17 Konstruktorius 1 180,74 - 

40. 2019-12-17 Valymo-šveitimo priemonės 1 368,65 - 

41. 2019-11-28 Pažinimo žaidimo komplektas 

(BMK Interaktyvios grindys) 

1 719,48 - 

IŠ VISO: 41 21869,81 1461,31 

 

2.2. 5BI 6 2.2.1.1.1.15 

 

Eil. 

Nr.  

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-09-17 Radiatorius 1 79,90 - 

2. 2019-09-17 Vejapjovės remontas 1 - 30,00 



3. 2019-10-30 Santechnikos medžiagos 1 10,04 - 

Eil. 

Nr.  

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

4. 2019-12-02 Santechnikos medžiagos 1 54,10 - 

IŠ VISO: 8 144,04 30,00 

 

2.3. 5BI 6 2.2.1.1.1.21 

 

Eil. 

Nr.  

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-04-05 Spausdintuvų kasečių pildymas 1 - 39,10 

2. 2019-04-05 Spausdintuvų kasečių pildymas 1 - 58,65 

3. 2019-04-05 Spausdintuvų kasečių pildymas 1 - 45,90 

4. 2019-11-19 Spausdintuvų kasečių pildymas 1 - 39,86 

5. 2019-11-28 Spausdintuvų kasečių pildymas 1 - 59,51 

6. 2019-12-04 Kompiuterinė įranga 1 1109,00 - 

IŠ VISO: 6 1109,00 243,02 

 

2.4. 5BI 6 2.2.1.1.1.07 

 

Eil. 

Nr.  

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-10-30 Čiužiniai 1 3878,00 - 

2. 2019-11-28 Rankšluosčiai 1 458,11 - 

IŠ VISO: 2 4336,11  

 

 

IŠ VISO IŠ SB 5BI: 53 27458,96 1734,33 

 29193,29 

 

3. LĖŠŲ PANAUDOJIMAS IŠ LABDAROS IR PARAMOS FONDO 

 

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-04-15 Mokymai 1 - 300,00 

2. 2019-07-09 Mokymai 1 - 115,00 

3. 2019-08-02 Mokymai 1 - 24,00 

4, 2019-08-12 Indai 1 23,70 - 

5. 2019-08-13 Indai 1 22,23 - 

6. 2019-08-13 Indai 1 32,33 - 

7. 2019-08-13 Indai 1 15,01 - 

8. 2019-08-13 Indai 1 66,73 - 

9. 2019-08-21 Indai 1 18,29 - 

10. 201909-03 Indai 1 112,79 - 

11. 2019-09-20 Indai 1 70,73 - 

12. 2019-09-20 Indai 1 15,59 - 

13. 2019-09-20 Indai 1 15,57 -  



IŠ VISO:  13 392,97 439,00 

 831,97 

 

4. SAVIVALDYBĖS LĖŠOS 

 

4.1. 5BI4 2.2.1.1.1.30 

 

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-10-07 Dviguba sieninė lentyna 1 118,58 - 

2. 2019-11-08 Dezinfekavimo skystis 1 79,86   - 

3. 2019-11-13 Kaitinimo elementas 1 96,80 - 

4. 2019-11-08 Valymo-šveitimo priemonės 1 117,02 - 

IŠ VISO: 4 412,26 - 

 

4.2. 5SB1 2.2.1.1.1.16 

 

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-04-18 Seminaras  1 - 150,00 

2. 2019-04-24 Darbų saugos seminaras 1 - 80,00 

3. 2019-05-28 Darbų saugos seminaras 1 - 40,00 

4. 2019-09-17 Higienos mokymai 1 - 186,00 

5. 2019-10-17 Seminaras 1 - 20,00 

IŠ VISO: 5 - 476,00 

4.3. 5SB1 2.2.1.1.1.21 

 

Eil. 

Nr.  

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-04-29 Spausdintuvų kasečių pildymas 1 - 19,55 

2. 2019-05-08 Spausdintuvo remontas 1 - 36,30 

3. 2019-12-16 Spausdintuvų kasečių pildymas 1 - 44,15 

IŠ VISO LĖŠŲ : 3 - 100,00 

 

4.3. 5SB1 2.2.1.1.1.05 

 

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-09-04 Bitė aparatai 1 118,92 - 

2. 2019-09-04 Bitė maršrutizatoriai 1 184,80 - 

3. 2019-09-04 Bitė maršrutizatoriai 1 165,60 - 

IŠ VISO LĖŠŲ : 3 469,32 - 

 

 

 

 

 



4.4. 5SB1 2.2.1.1.1.30 

 

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-04-05 Kepimo popierius 1 24,50- - 

2. 2019-04-05 Stelažas 1 852,72  

3. 2019-04-05 Instaliacijos ir įžeminimo varžų 

matavimas 

1 - 96,80 

4. 2019-04-05 Statybinės medžiagos 1 45,88 - 

 2019-04-05 Valymo-šveitimo priemonės 1 79,33 - 

5. 2019-10-08 Valymo-šveitimo priemonės 1 280,87 - 

6. 2019-10-30 Pašto dėžutė 1 13,99 - 

7. 2019-10-30 Gesintuvo patikrinimas 1 - 39,22 

9. 2019-12-02 Elektros prekės (elementai) 1 5,50  

10. 2019-11-29 Statybinės medžiagos 1 42,80  

11. 2019-12-17 Spaudiniai 1 44,22 - 

12. 2019-12-30 Virtuvinė įranga 1 904,00 - 

IŠ VISO: 12 2293,81 136,02 

 

IŠ VISO IŠ SB LĖŠŲ: 27 3175,39 712,02 

 3887,41 

 

IŠ VISO LĖŠŲ: 112 39540,77 3500,35 

 43041,12 

Pirkimas atliktas, pagal Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymą 2019 m. gegužės 24 d. Nr. A27(1)-1253„Dėl lėšų skyrimo“ 

 

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas Bendras  

pirkimų 

skaičius 

Prekės 

Suma 

(Eur) 

Paslaugos 

Suma 

(Eur) 

1. 2019-08-30 Parko suoliukas 1 300,00 - 

 

Parengė ūkio vedėjas              ______________________                                          Pavel Zakrevski 

Pirkimo objekto rūšis Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur) Bendras pirkimų skaičius 

Prekės 26703,57 5 

Paslaugos  0 0 

Darbai  0 0 

Iš viso 26703,57 5 

 

Bendra sudarytų sutarčių 

(išskyrus supaprastintus 

pirkimus) vertė (Eur) 

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus 

supaprastintus (išskyrus mažos 

vertės) pirkimus, vertė (Eur) 

Bendra sudarytų sutarčių, 

atlikus mažos vertės pirkimus, 

vertė (Eur) 

0,00 0,00 16337,55 

Bendras pirkimo skaičius Bendras pirkimo skaičius Bendras pirkimo skaičius 

0 0 107 

 


